Ofício nº 39/2023

Paula Cândido, 23 de maio de 2023.

Ao Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Secretaria da 1ª Câmara

Processo n.: 1141567 - Representação

 Diante do recebimento do ofício n. 5725/2023, venho através deste solicitar

dilação de prazo para que seja possível o envio de toda a documentação solicitada. No

ofício recebido não dizia que era para protocolar os documentos através do e-mail ou

através do sistema, sendo assim todo o documento foi separado e tirado cópia para ser

protocolado no Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais. Porém na sexta-feira dia

19/05/2023 encaminhamos todos os documentos para que fosse protocolado e só aí

descobrimos a necessidade de ser feito o protocolo através de e-mail ou sistema, sendo

assim vamos precisar de mais prazo para digitalizar toda a documentação.

Atenciosamente,

DANIEL GOMES CALIXTO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-05-23T10:37:27-0300
	DANIEL GOMES CALIXTO:81985894734